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Nya badhuset i stan har fått mycket kritik för sitt namn då ägarbyte skedde i fjol. Men
det bör påpekas att inte alla var emot det, många var och är väldigt positivt inställda till
det nya namnet som blev Energikällan Linde – ett namn som väl förknippas med ägarna
Linde Energi. Trots kritiken som riktats mot badhuset är det ett faktum att
verksamheten dragit fler badgäster än vad tidigare var fallet. Mycket är tack vare att
service -och friskvårdsdelen blivit en stor del i det nya konceptet. Samtidigt har det
blivit mer familjevänligt i och med att man numera erbjuder familjepriser och fler
aktiviteter.

Direkt då Vargkällan övergick till det nya – Energi Källan, så ökade besöksfrekvensen
rejält. På Energikällan är man självklart mycket glad att invånarna tycker bra om sitt
badhus. –Ja, det känns mycket roligt att det gått så bra. Om vi tittar på
besöksfrekvensen i fjol så har den inte varit så hög sen 1991. Det är väldigt positivt och
roligt att se, säger Kicki Dahlberg, badhuschef för Energi Källan.

Som vanligt under sportlovet brukar många ta sig ner till badet för att njuta ett slag.
Och denna vecka var inget undantag, speciellt då vintersportandet fick sig ett slag i
magen när plusgraderna drog in över vårt område och snön var ett minne blott. I



måndags t ex hade man fördubblat besöksantalet mot en vanlig måndag. Även
tisdagen blev det hårt tryck på ruljansen. Från öppningsdags och 40 minuter framåt
strömmade hela 200 gäster in. –Ja, det var helt otroligt. Men så är det ju trots allt
sportlov och då passar man helt enkelt på att besöka oss, förklarar Kicki.

Energikällan har på många områden blivit bättre än tidigare, enligt såväl badgäst,
badhuspersonal och ägare. Framförallt beror det på att man förhöjt nöjet på det
befintliga badet med diverse inslag som hastighetsmätare på vattenruschbanan samt
andra aktiviteter. Nya inslag som friskvård har även det blivit mycket uppskattat. För
mer information – besök badhusets hemsida: www.energikallanlinde.se
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